
Wijziging op de Afvalstoffenverordening Den Helder 2018

 

 

De raad van de gemeente Den Helder;

 

gelet het raadsvoorstel nummer RVO19.0121 van het college van burgemeester en wethouders van

Den Helder van 5 november 2019;

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op 2

december 2019;

 

gelet op artikel 147 Gemeentewet en artikel 10.23 Wet milieubeheer;

 

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Wijziging op de  Afvalstoffenverordening Den Helder 2018

 
besluit:

Artikel 1  
Artikel 7 van de Afvalstoffenverordening Den Helder 2018 wordt gewijzigd als volgt:

1. Aan HVC N.V. wordt een uitsluitend recht verleend voor de duur van 10 jaar voor de inzameling en

verwerking van huishoudelijke afvalstoffen in de gemeente Den Helder.

2. Voor het afzonderlijk inzamelen en verwerken van categorieën afvalstoffen kan het college andere

inzamelaars aanwijzen. Paragraaf 4.1.3.3 van de Algemene wet bestuursrecht is op deze aanwijzing

niet van toepassing.

3. Aan de inzameling en verwerking van de in het eerste en tweede lid genoemde afvalstoffen kan het

college voorschriften en beperkingen verbinden in het belang van de bescherming van het milieu.

Artikel 2  
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2020.

2. Deze verordening kan worden aangehaald als: Wijziging op de Afvalstoffenverordening Den Helder

2018.

 

Aldus besloten in de raadsvergadering in de raadsvergadering van 16 december 2019.

voorzitter griffier

J.J. Nobel, mr. drs. M. Huisman

Nr. 20274

GEMEENTEBLAD 27 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder

Gemeenteblad 2020 nr. 20274 27 januari 20201


